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Tervehdys kaikki kaksi- ja nelijalkaiset ystävät! 

 

Kansalaisten upea aktiivisuus on tuonut Romanian koirien ongelmat meidän kaikkien 

tietoisuuteen. Tästä toiminnasta johtuen jo monet koirat ovat saaneet huolehtivan kodin. 

Viranomaisten toimintatapojen muuttaminen on kuitenkin meidän poliitikkojen vastuulla. 

Julma koirien kohtelu Romaniassa tai muissa EU-maissa ei saa jatkua. 

 

Eurooppalaisen lainsäädäntö on ulotettava suojelemaan lemmikkieläimiä. Olen pitkään 

puhunut sen puolesta, että jokaiselle kissalle ja koiralle tulee asettaa sirutuspakko. Tämä siru 

sisältäisi yksilöllisen tunnisteen ja kaikki tunnisteet kerättäisiin yhteen rekisteriin. Kun 

kadulta löytyy koira tai puusta kissa, eläimen omistaja on helppo jäljittää. Joskus langan 

päästä löytyy kadonneen lemmikin omistaja, useammin kuitenkin lemmikkinsä heitteille 

jättänyt ihminen, joka tulee asettaa teostaan vastuuseen.  

 

Helsingin Mustilla ja Bukarestin Taralla on yhteneväiset edut. Molemmat haluavat hyvää 

kohtelua ja huolehtivan kodin. Jatkuvat  ikävät uutiset Romaniassa kärjistyneestä 

kulkukoirien julmasta kohtelusta viimeistään osoittavat sen, että tarvitsemme EU:n laajuista 

lemmikkien rekisteriä, jossa kaikki eläimet on tunnistusmerkitty. Euroopan komissio on 

pitkään ollut haluton ryhtymään tähän hankkeeseen, mutta lupasi lopulta viime vuonna alkaa 

selvittämään yhtenäisen rekisterin perustamista. 

 

Aktiivisuus auttaa aina. Kiitos teille tänään täällä läsnä oleville aktiiveille. Parlamentissa 

olemme samalla asialla meppien yhteistyöryhmässä, joka toimii eläinten hyvinvoinnin 

puolesta. Uskon, että yhdessä toimien voimme vaikuttaa 

 

Mielestäni se, miten suhtaudumme eläimiin ja miten niitä kohtelemme kertoo paitsi meidän 

sivistyksen tasostamme myös siitä, miten välitämme kanssakulkijoistamme - olivat he sitten 

toisia ihmisiä tai toisia eläinlajeja. Eläinten huonolla kohtelulla emme pysty suojelemaan 

paremmin ihmisten perusoikeuksia ja sosiaalista turvallisuutta. 
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